
AUDAX CLUB PARISIEN  LES RANDONNEURS MONDIAUX Brevet de 200 km

Société organisatrice : RANDONNEURS CYCLOS DE L'ANJOU (R.C. ANJOU)
N° d'affiliation F.F.C.T. :  4196     (Ligue : Pays de la Loire)

Responsable : CHABIRAND Jean-Claude
13, Rue de l'Aumônerie            (Tél.  09 53 78 85 03)
49080  BOUCHEMAINE          (e-mail : jc.chabirand@free.fr )

Lieu de Départ : ANGERS,   Vélodrome        Date :  06 / 04 / 2008
        Rue Montesquieu        Heure :   8 h 00

LOCALITÉS MICHELIN Numéro de km km Contrôles
 n° pli n° Route partiel total ouverts à fermés à

ANGERS, vélodrome 64 11 itinéraire fléché 0
Ste-Gemmes-sur-Loire ~ ~ itinéraire fléché 8,5 8,5
Les Ponts-de-Cé ~ ~ N 160, D 132 2,5 11
Juigné-sur-Loire ~ ~ D 751 6,5 17,5
St-Jean-des-Mauvrets ~ ~ ~ 2 19,5
St-Saturnin-sur-Loire ~ ~ ~ 1 20,5
Coutures ~ ~ C.V. 7,5 28
Chemellier ~ ~ D 161 3 31
Grézillé ~ ~ ~ 2 33
Louerre ~ ~ ~ 4,5 37,5
Milly ~ 12 D 161, D 305 6 43,5
"Marson" ~ ~ D 305 10 53,5
Le Coudray-Macouard ~ ~ D 162 7 60,5
"Les Belles Caves" ~ ~ ~ 7 67,5
FONTEVRAUD-L'ABBAYE ~ 13 D 947, D 751, ? 7,5 75 10 h 12 13 h 00
Candes-St-Martin (entrée) ~ ~ D 7, D 749 6 81
"Port-Boulet" ~ ~ D 749 8 89
Bourgueil ~ ~ ~ 4,5 93,5
Gizeux ~ ~ ~ 14,5 108
RILLÉ ~ ~ D 65, D 53 8 116 11 h 25 15 h 44
Parçay-les-Pins ~ ~ D 53 7,5 123,5
Vernoil ~ ~ D 58 9 132,5
Vernantes ~ ~ D 53 2 134,5
St-Philbert-du-Peuple ~ 12 ~ 7,5 142
Longué ~ ~ D 79 5 147
Les Rosiers-sur-Loire ~ ~ D 751 B 12 159
Gennes ~ ~ D 132 1 160
LE THOUREIL ~ 11 ~ 4,5 164,5 12 h 50 18 h 58
St-Rémy-la-Varenne ~ ~ ~ 5 169,5
Blaison-Gohier ~ ~ ~ 6 175,5
St-Sulpice ~ ~ ~ 4 179,5
St-Jean-des-Mauvrets ~ ~ D 751 3 182,5
Juigné-sur-Loire ~ ~ D 132 2 184,5
Les Ponts-de-Cé ~ ~ itinéraire fléché 6,5 191
Ste-Gemmes-sur-Loire ~ ~ itinéraire fléché 2,5 193,5
"Pont de Pruniers" ~ ~ itinéraire fléché 5,5 199
ANGERS, vélodrome ~ ~ 4 203 13 h 53 21 h 30

        ATTENTION !!!   Nouveau lieu de départ en 2008 :  Vélodrome, Rue Montesquieu


